$063.0305 soporte de pared
para pantalla

Este soporte independiente con acoplamiento de tres
puntos facilita el montaje de la pantalla. Apto para pantallas
con VESA 200 y 400-200 Perno de acoplamiento adicional

y opcional para acoplamiento de cuatro puntos Carga
maxima de 50 kg
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$063.0305 soporte de pared

para pantalla

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Todos los derechos reservados.

Sujeto a errores tipograficos y

a correcciones técnicas y de
precios.

Fecha: 2024-09-26

Especificaciones

Carga max. de peso (kQ)
Carga mdax. de peso (Lbs)
Orientacién

Longitud

Anchura

Profundidad

NUmero de artficulo (SKU)
Cajaindividual EAN
Color

Garantia

50

110.23

Horizontal / Vertical
225

425

21

S063.0305
8718868873934
Negro

5 anos

Vogel’s. For Sure.
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